
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку.» 

від 15.07.2019 року, протокол № 10  

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1.Рекомендувати до видання монографію «Архітектоніка фінансів: 

теоретико-методичне забезпечення в умовах цифрової економіки» за заг. ред. 

д.е.н, професора Журавльової І.В. 

2. Рекомендувати до видання колективну монографію «Соціальні економіко-

правові та фінансові виклики в умовах глобальних трансформацій» під 

редакцією Гур’янової Л., Цибакової В. 

3. Рекомендувати до видання мультимедійний навчальний посібник 

«Фінансовий менеджмент», автори: Журавльова І.В., Кіпа М.О., 

Гаврильченко О.В. 

 

 


